
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA
województwo opolskie

ZARZĄDZENIE Nr BR.120. 56.2023
Burmistrza Miasta Kluczbork

z dnia 24 października 2023 roku

w sprawie aktualizacji „Planu Operacyjnego Funkcjonowania Gminy Kluczbork
w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny"
w zakresie zmiany tabeli i kart realizacji zadań operacyjnych

Na podstawie § 10 ust. l pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 lipca 2023 r. w sprawie
warunków i trybu planowania i finansowania zadań wykonywanych w ramach przygotowań
obronnych państwa przez organy administracji rządowej i organy samorządu terytorialnego
(Dz.U. z 2023r. póz. 1569) i Zarządzenia Nr 107/23 Wojewody Opolskiego z dnia 6 września 2023 r.
w sprawie aktualizacji planów operacyjnych funkcjonowania w warunkach zewnętrznego zagrożenia
bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny w zakresie zmiany tabel i kart realizacji zadań operacyjnych
oraz koordynacji udziału w tym procesie organów i jednostek organizacyjnych podporządkowanych
i nadzorowanych przez Wojewodę Opolskiego w stosunku do zadań obronnych wykonywanych
w województwie oraz w związku z zatwierdzeniem przez Wojewodę Opolskiego aktualizacji „Tabeli
realizacji zadań operacyjnych stanowiącej załącznik C do Planu operacyjnego funkcjonowania
województwa opolskiego" zarządzam, co następuje:

§ l. Zarządza się dokonanie aktualizacji dokumentu „Plan operacyjny funkcjonowania
Gminy Kluczbork w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa
i w czasie wojny", zwany dalej „Planem", w zakresie zmiany tabel i kart realizacji zadań
operacyjnych.

§2. l. Aktualizacja Planu obejmuje:

l) sporządzenie nowej tabeli realizacji zadań operacyjnych;

2) zatwierdzenie tabeli realizacji zadań operacyjnych przez Burmistrza Miasta
Kluczborka;

3) opracowanie nowych kart realizacji zadań operacyjnych.
2. Aktualizację, w zakresie o którym mowa w ust. l, należy przeprowadzić uwzględniając
zapisy ujęte w:

l) w/w zarządzeniu Wojewody Opolskiego;
2) wypisie z „Tabeli realizacji zadań operacyjnych stanowiącej załącznik C do „Planu

operacyjnego funkcjonowania województwa opolskiego";
3) „Podręczniku Nonnalizacji Obronnej PDNO-02-A075:2022 Planowanie obronne -

Struktura i redagowanie planu operacyjnego przez organy administracji publicznej";
4) niniejszym zarządzeniu.



§ 3. Pracownicy ds. obronnych przy współpracy z Sekretarzem Gminy przydzielą zadania
operacyjne, zawarte w dokumencie, o którym mowa § 2 ust. 2 pkt 2, odpowiednim komórkom
organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Kluczborku oraz gminnym jednostkom
organizacyjnym i gminnym osobom prawnym, w terminie do 31 października 2023 roku.

§ 4. Pracownicy ds. obronnych przeprowadzą szkolenia niezbędne dla prawidłowego
przeprowadzenia procesu aktualizacji Planu.

§ 5. Naczelnicy wydziałów, kierownicy referatów oraz osoby na samodzielnych stanowiskach
pracy Urzędu Miejskiego w Kluczborku, kierownicy gminnych jednostek organizacyjnych
i gminnych osób prawnych, którym powierzono zadania operacyjne opracują do dnia 20
grudnia 2023 roku karty realizacji zadań operacyjnych.

§ 6. Nadzór nad merytorycznym zakresem opracowania Planu powierzam Naczelnikowi
Wydziału Spraw Obywatelskich i Obronnych.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BIZBJSAXSTRZ
^^>-

m^rm^Jarosław Kielar

iY•l

'.".ara.


